
 

1 

Usnesení 

2. zasedání Zastupitelstva městyse Choustníkovo Hradiště 

které se konalo 8. 2. 2023 

 

ZM č. 13/2/2023 Zastupitelstvo městyse 14 hlasy schválilo členy komise pro sčí-

tání hlasů ve složení Petr Slabý a Svatava Koubová, komise pro 

ověření zápisu ve složení Mgr. Jaroslav Macháček a Petr Hlou-

šek. Zapisovatel je navrhnut Ing. Jan Vogl. 

ZM č. 14/2/2023 Zastupitelstvo městyse 14 hlasy schválilo návrh programu jed-

nání zastupitelstva. 

ZM č. 15/2/2023 Zastupitelstvo městyse 14 hlasy schválilo SMLOUVU O BU-

DOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE A DO-

HODU O UMÍSTĚNÍ STAVBY č. IV-12-2025686. Mezi Městy-

sem Choustníkovo Hradiště a ČEZ DISTRIBUCE, a.s., se sídlem 

v Děčíně (IČO: 247 29 035) zastoupenou společností ELEKTRO 

SCHEJBAL s.r.o. se sídlem Kocbeře 90, 544 64 KOCBEŘE. 

ZM č. 16/2/2023 Zastupitelstvo městyse 14 hlasy schválilo zprávu o uplatňování 

územního plánu Choustníkova Hradiště ze dne 30.1.2023, č.j. 

MUDK-VÚP/9342-2023/ste2841-2023. 

ZM č. 17/2/2023 Zastupitelstvo městyse 13 hlasy schválilo založení termínova-

ného vkladu s individuální pevnou úrokovou sazbou od Ko-

merční banky, se sídlem Na Příkopě 33, 114 07 Praha 1, na dobu 

6 měsíců při úrokové sazbě 6,20 %. Založení termínovaného 

vkladu s individuální pevnou úrokovou sazbou od Českosloven-

ské obchodní banky, se sídlem Radlická 333/150 150 57 Praha 5, 

na dobu 3 měsíců při úrokové sazbě 6,00 %. 

ZM č. 18/2/2023 Zastupitelstvo městyse 13 hlasy schválilo pověření zastupitel-

stvem Radu městyse Choustníkova Hradiště k projednání a pří-

padnému zadání projektové dokumentace pro fotovoltaické elek-

trárny na budovách městyse. 

ZM č. 19/2/2023 Zastupitelstvo městyse 12 hlasy schválilo pověření zastupitele 

Mgr. Jaroslava Macháčka ke změně užívání přístřešku u budovy 

č.p. 6 a s tím související dokumentů pro realizaci občerstvovacího 

zařízení. 



 

2 

ZM č. 20/2/2023 Zastupitelstvo městyse 14 hlasy schválilo nabídku od společnosti 

Kvalitní plachty s.r.o., zastoupenou jednatelem Lukášem Jabo-

rem na opláštění přístřešku u č.p. 6 plachtou typu TONDA, 5 dílů, 

Alu trubky, zámky nerezové, záruka 5. let za cenu cca 55.660, - 

Kč s DPH. 

ZM č. 21/2/2023 Zastupitelstvo městyse 14 hlasy schválilo stávající systém svozu 

tříděného odpadu od společností Granplast s.r.o. pro rok 2023 za-

chovat. 

 

 

 

 

 

..................................       .................................... 

       Ing. Jan Vogl             Zbyněk Šmíd   

     starosta městyse        místostarosta městyse                                                               

 

 

 

 

 

 

 ................................                                       ...................................                                           

Mgr. Jaroslav Macháček                                                             Petr Hloušek 

      ověřovatel zápisu                                                                 ověřovatel zápisu 


